



Attiva Multiramo Ricevuta di pagamento

Codice Cliente: 10777425

Polizza: 450059046

CANTU'

Agenzia (090)

CARLO CATTANEO 1, 22063, CANTU', CO

agenzia.cantu.it@generali.com

CANTU@PEC.AGENZIE.GENERALI.COM

tel. 031712277



CANTU', 10 Ottobre 2025

Gentile AGORA' 97 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE,

Le confermiamo che in data **10 Ottobre 2025** abbiamo ricevuto il pagamento effettuato per la Sua polizza **Attiva Multiramo n. 450059046**.

ATTIVAZIONE DELLA COPERTURA

Le confermiamo che con questo pagamento **la copertura assicurativa è attiva** in conformità alle Condizioni di assicurazione della Sua polizza.

RICEVUTA DI PAGAMENTO

Polizza	Contraente	Importo	Di cui imposte
Attiva Multiramo	AGORA' 97 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	€ 17115,00	€ 3115,00

Per informazioni o chiarimenti contatti la Sua Agenzia di riferimento, sempre pronta a rispondere alle Sue domande e a verificare insieme la Sua situazione assicurativa.

La ringraziamo per la fiducia.

Cordiali saluti

Generali Italia S.p.A.

Contraente

AGORA' 97 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Codice fiscale: **0000002329530139**

Indirizzo di recapito: **V. VIA NINO BIXIO 5, 22070, ALBIOLO (CO)**

SCHEDA RIEPILOGATIVA

La presente Scheda riporta i principali dati di Polizza, comprensivi dei Massimali, dei Limiti di risarcimento, delle Franchigie e di eventuali SIR, delle garanzie opzionali, nonché dei parametri di regolazione del Premio se previsti.

CONTRAENTE: AGORA' 97 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

DURATA DELLA POLIZZA: 1 anno, senza tacito rinnovo

DECORRENZA ore 24 del: 08/10/2025

SCADENZA ore 24 del: 08/10/2026

RETROATTIVITA': Dieci anni antecedenti la data di decorrenza

ATTIVITA' ASSICURATA: Fornitura personale e gestione delle seguenti strutture socio-sanitarie assistenziali a Ciclo residenziale:

- C.P.M. CASA 4 VENTI – Comunita' Sanitaria Residenziale di tipo riabilitativo per persone con malattia psichica – Via G. Leopardi, 43 – 22070 – VALMOREA (CO) – capacita' ricettiva 10 posti letto
- C.S.S. CASA ENRICO – Comunita' Socio Sanitaria deficit intellettivo medio-grave (ritardo mentale e disturbi del comportamento) - Via N. Bixio , 5 – 22070 ALBIOLO (CO) – capacita' ricettiva 10 posti letto
- C.S.S. CASA DI GABRI – Comunita' Socio Sanitaria per minori con gravissime disabilità, ad alta complessita' assistenziale e tecnologicamente dipendenti – Via F. Lavizzari, 15 – 22070 RODERO (CO) – capacita' ricettiva 10 posti letto
- C.S.S. CASA DI GUIDO – Comunita' socio sanitaria deficit intellettivo - Via N. Bixio, 5 – 22070 ALBIOLO (CO) capacita' ricettiva 6 posti letto
- C.S.S. CASA DI MIRO – Comunita' socio sanitaria deficit intellettivo per adulti disabili- via T. Buzzi, 21 – 22070- RODERO (CO) – capacita' ricettiva 9 posti letto
- COMPLESSO "OASI DI TINA" – uffici amministrativi e parco – via G. Verdi , 4 – 22077 OLGiate COMASCO (CO)

Fornitura personale a strutture socio- sanitarie pubbliche e private comprese tutte le attivita' connesse quali- a titolo esemplificativo- pulizia, sanificazione, ristorazione, lavanderia, etc

A.D.I. – Servizi socio-assistenziali e servizi socio-sanitari domiciliari. In caso di degenza il Servizio viene svolto anche presso ospedali, case di cura, case di riposo, comunita' e luoghi di vacanza. L'assistenza medico specialistica, se necessaria, e' prestata da Infermieri e Assistenti Sanitari, Fisioterapisti, Psichiatri-Psicologi, Assistenti Sociali, Psicomotricisti, Logopedisti, Dietisti, eventualmente Medici di Medicina Generale di Base.

La sede amministrativa della Societa' risulta locata in Via G. Verdi , 4 – 22077 Olgiate Comasco (CO)

MASSIMALI:

Responsabilità Civile verso Terzi (RCT)

Euro 3.000.000,00 per ogni Sinistro
Euro 9.000.000,00 per ciascun Periodo assicurativo

Responsabilità Civile verso i Prestatori di Lavoro (RCO)

Euro 2.000.000,00 per ogni Sinistro
Euro 2.000.000,00 per ciascun Periodo assicurativo

LIMITI DI RISARCIMENTO:

Fonti radioattive:

Euro 500.000,00 per Periodo assicurativo

Legge Privacy (Reg. UE 679/2016 e normativa vigente):

Euro 150.000,00 per Periodo assicurativo

Malattie professionali:

Euro 1.000.000,00 per Periodo assicurativo

Cose in consegna:

Euro 10.000,00 per Sinistro relativamente alle Cose consegnate ed Euro 3.000,00 per Sinistro relativamente alle Cose non consegnate

Danni da incendio:

Euro 500.000,00 per Periodo assicurativo

ESTENSIONI DI GARANZIA OPZIONALI

4.2.1 – Ultrattività per cessazione definitiva dell'attività (NON OPERANTE)

PARTECIPAZIONE DELL'ASSICURATO AL RISCHIO:

RCT (Danni a persone): Franchigia per ogni Sinistro di Euro 2.500,00

RCT (Danni a Cose): Franchigia per ogni Sinistro di Euro 1.000,00

RCO: Franchigia di Euro 2.500,00 per ogni lavoratore infortunato

CONTEGGIO DEL PREMIO:

Preventivo Fatturato: Euro 2.000.000,00 al tasso del 7,000 promille imponibile

Il Premio anticipato, regolabile nei modi e termini di cui alle Condizioni di assicurazione, non potrà essere comunque inferiore ad un minimo annuo di Euro 14.000,00 (oltre all'imposta).



Mod. X005 - ATTO DI DICHIARAZIONE 001

AGENZIA DI CANTU'

COD. 090 00

POLIZZA N. 450059046

MODELLO MUL

CONTRAENTE AGORA' 97 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

DATA EMISSIONE 16/10/2025

CONDIZIONI PARTICOLARI

Le garanzie tutte prestate con la presente polizza esplicano efficacia anche per l'attività descritta in atti svolta dall'assicurato presso IL CENTRO POLIFUNZIONALE IL SOGNO DI FELICE sito in Valmorea (Co) Piazza San Biagio - capacità ricettiva 15 ospiti. Di conseguenza, anche a questa nuova sede operativa viene riconosciuta la qualifica di Assicurato.

In relazione a quanto precede, si conviene che:

- l'Assicurato/Contraente si impegna a denunciare, in sede di regolazione del premio a termini dell'art.16 delle Condizioni Generali di Assicurazione, anche il fatturato derivante dall'attività svolta in questa nuova sede operativa;
- in caso di corresponsabilità tra gli assicurati, l'esposizione globale dell'infrascritta Società non potrà superare, per ogni sinistro, i massimali previsti in atti.

* * *

Con effetto dall'origine del contratto si intendono richiamate le seguenti condizioni particolari di polizza:

1) RAPPORTO DI TERZIETA'

A deroga di quanto stabilito all'articolo 7 lettera b) delle cga, si conferma che tutto il personale indicato all'articolo 1.1 nonché gli utenti dell'assicurato sono considerati terzi tra di loro limitatamente alle lesioni personali.

2) ATTIVITA' ESTERNE

La garanzia vale anche per la responsabilità civile derivante all'assicurato dall'organizzazione e/o partecipazione a gite, escursioni, visite, soggiorni vacanza, spettacoli ed eventi.

Fermo ed invariato il resto.

Generali Italia S.p.A.



Contraente/Assicurato

